МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е
	17 марта 2016 года
	№ 1-8

	О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное

В соответствии с Уставом Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 27 ноября 2008 года Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное, утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 28 мая 2015 года № 3-2:

а) в пункте 3.4 статьи 3 слова «достигших 18-летнего возраста» заменить словами «обладающих избирательным правом на выборах в органы местного самоуправления МО Звездное»;
б) в пункте 3.5 статьи 3 слова «достигших 18-летнего возраста» заменить словами «обладающих избирательным правом на выборах в органы местного самоуправления МО Звездное»;

в) в подпункте 3 пункта 3.8 статьи 3 слово «активным» удалить; слово «недостаточной» заменить словом «недостаточное»;

г) в пункте 4.6 статьи 4 слова «30 дней» заменить словами «10 дней»;
д) в пункте 6.2 статьи 6 слово «активным» удалить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков